
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di   1
DETERMINAZIONE N.  85 del 23/11/2017

OGGETTO:   RETTIFICA  DETERMINAZIONE  N.  84  DEL  21/11/ 2017  -  ABBONAMENTO  ON-LINE
QUOTIDIANO “LA PROVINCIA DI SONDRIO”

IL DIRETTORE 

PREMESSO  che con atto n.  84 del  21/11/2017 è stato determinato il  rinnovo dell'abbonamento annuale al
quotidiano on-line “La Provincia di Sondrio”;

RILEVATO che nella predetta determina è stata erroneamente calcolata l'aliquota IVA al 22% invece dell'aliquota
corretta al 4%;

RITENUTO di ridefinire gli importi in:
• Imponibile  €. 173,03 
• IVA al 4%     €.6,96; 

DETERMINA 

Di ridefinire gli importi di cui alla determinazione n. 84 del 21/11/2017 in :
• Imponibile  €. 173,03 
• IVA al 4%     €.6,96.

IL DIRETTORE

Ing. Paolo Andrea Lombardi

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600   Fax 0342 531688   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145 

Indirizzo Internet: http://www.atosondrio.it 

E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it


